29歯工会発第 31号

平成 29年 10月 10日

会 員 各 位

一般社団法人 日本歯車工業会

        会長  栄 野 隆

第 31回経営研修会 開催のご案内

 拝啓 仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より当工業会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび、会員企業の経営力強化、事業基盤の整備、人材育成事業の一環として、下記のとおり

経営研修会を開催することになりました。

 今回の訪問先である株式会社ジェイテクト様は、工作機械、自動車部品、軸受、のシステムサプライヤ

ーとして、世界ナンバーワン商品、オンリーワン技術を誇る日本を代表する企業です。

 当日は、工作機械・メカトロ事業本部・刈谷工場にて講演会・工業見学会を予定しております。

 皆様の今後のビジネスにもお役立ちいただけることと思いますので、是非ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具
記

1.日 時  平成 29年 11月 24日（金）13:30～18:15 (経営研修会：13:30～16:45、懇親会 16:45～18:15)

       受付開始 13：00～  開会 13：30

2.場 所  ・ジェイテクト企業年金基金会館 ういず大会議室（経営研修会）

         *愛知県刈谷市朝日町 1丁目 1番地  名鉄刈谷駅より徒歩 15分

      ・ジェイテクト企業年金基金会館 ういず多目的ホール（懇親会）

           *愛知県刈谷市昭和町２丁目２番地  ジェイテクト刈谷工場より徒歩 5分

3.内 容  (1)講演会

テーマ：「ジェイテクトのギアスカイビング技術」

           講 師：佐藤 稔氏（株式会社ジェイテクト）

          (2)見学会

①ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ（研削盤、切削機、ﾏｼﾆﾝｸﾞｾﾝﾀ、ｷﾞｱｽｶｲﾋﾞﾝｸﾞｾﾝﾀ、IoEのご紹介）

         ②加工技術センター（ｷﾞｱｽｶｲﾋﾞﾝｸﾞｾﾝﾀによるデモ加工のご見学）

4.定 員   100名 お申込先着順にて定員になり次第締め切ります。

5.参加費  6,000円（懇親会参加費用は、当日集めさせていただきます）

6.お申込   申込書に必要事項を記入の上、10/27(金)までに FAX・メールにてお申し込みください。

・主催/協賛 主催：（一社）日本歯車工業会

以上

交通のご案内

鉄道

ＪＲ東海道本線／名鉄三河線「刈谷駅」下車 北口より徒歩１５分

名鉄「知立駅」下車 タクシー １５分

東海道新幹線「三河安城」下車 タクシー ２０分

お車

国道２３号線知立バイパス上重原Ｉ.Ｃから車で１０分

ナビをお使いの場合、「ジェイテクト刈谷工場」では「刈谷工場北門」を

案内する場合があります。

カスタマーセンターの住所「刈谷市昭和町２－２」を設定してください。

第 31回経営研修会 参加申込書

平成 29  年   月   日

   □ 日本歯車工業会

参加いただく方をご記入の上、それぞれの参加項目についてチェックを入れてください。

 部署/役職 御芳名 参加項目

     □ 経営研修会（本社）

  □ 懇親会

    □ 経営研修会（本社）

  □ 懇親会

※（株）ジェイテクトさまの同業者のご見学はお断りいたします。

ご連絡担当者

 住所 (〒    -          )

部署/役職 氏名

電話

FAX

E-mail

■申込先 一般社団法人 日本歯車工業会/担当：中村

東京都港区芝公園 3-5-8-208 電話:03-3431-1871/FAX:03-3431-1872

mail:fumiko.n@jgma.org

■お問合せ先 一般社団法人 日本歯車工業会/担当：本島 mail:hiromi.m@jgma.org

参

加

者

連

絡

先

所属 貴社名